	ОБРАЗЕЦ „ БАРАЊЕ – ХАЛАЛ 2016 “



	

	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Ул. Јуриј Гагарин бр. 15
1000 Скопје


  Б А Р А Њ Е

за субвенционирање на претпријатија за воведување  и сертификација на ХАЛАЛ систем 
_____________________________________________________________________

(назив на деловниот субјект)

1. Податоци за деловниот субјект – барател:

	Податоци за барателот:
	

	Полн назив на барателот
	

	Седиште и адреса

	

	Телефон / телефакс / e-mail, web

	

	Одговорно лице и моб. тел.
	

	Број на вработени
	

	Даночен број
	

	Матичен број
	

	Жиро  сметка и банка
	

	Година на формирање/регистрирање 
	

	Претежна дејност (шифра и опис)


	

	Намена на бараните средства

	

	ВКУПЕН ИЗНОС НА БАРАНИТЕ СРЕДСТВА
	


2. Краток опис на дејноста 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

3. Образложение на потребата од субвенционирање 

(Зошто е потребно субвенционирање, кои се  плановите  на претпријатието, дали веќе извезува и на кои странски пазари и сл.)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

4. Датум на склучување на Договорот помеѓу Барателот и консултантот/консултантската куќа :__________________________

5. Датум на склучување на Договорот помеѓу Барателот и Агенцијата за Халал Стандард во Македонија :__________________________

6. Опис на направените трошоци за кои се бара субвенција:
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

7. Кон барањето се приложува следната документација:

· Пополнет Образец „Изјава– 2016“, заверена на нотар (Изјава од барателот за доделена државна помош);
· Тековна состојба од Централен регистар на Република Македонија не постара  од 2 (два) месеци; 
· Уверение за платени даноци и придонеси од Управата за јавни приходи на Република Македонија, не постаро од 2 ( два ) месеци;
· Договор за воведување на ХАЛАЛ систем помеѓу барателот и овластен консултант/консултантска куќа склучен во текот на 2015 или 2016 година (датумот на Договорот да е пред датумот на издадениот сертификат), заверен на нотар;

· Договор за сертификација на ХАЛАЛ систем помеѓу барателот и Агенцијата за Халал Стандард во Македонија, склучен во текот на 2015 или 2016 година (датумот на Договорот да е пред датумот на издадениот сертификат), заверен на нотар;

· Сертификат за ХАЛАЛ систем од Агенцијата за Халал Стандард во Македонија, издаден во текот на 2015 или 2016 година.

· Фактура за направени трошоци за воведување на ХАЛАЛ систем од овластен консултант/консултантска куќа;

· Фактура за направени трошоци за сертифицирање на ХАЛАЛ систем од Агенцијата за Халал Стандард во Македонија;

· Извод од банка од кој се гледа дека апликантот целосно ги подмирил обврските за направените трошоци по приложените фактури;

· Уплатница на износ од 300,00 денари     

Цел на дознака: Уплата  на административна такса, 

 Примач: Буџет на Република Македонија, 


Трезорска сметка: 100000000063095, 

 Уплатна сметка: 840 _ _ _ (во зависност од општината)  06116,  

Приходна шифра и програма: 725930 00 )

   ___. ___. 2016 г.


                          _____________________________

                           (потпис на одговорното лице)
